[image: image1.jpg]

                                     проект
Совет
муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ
от __________                                                                                № ______

поселок  Агроном

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Мичуринское сельское поселение Динского района
от 19.11.2014 № 18-4/3«Об административной комиссии»
 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 14.12.2006 № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» и Законом Краснодарского края от 23.07.2003 № 608-КЗ  «Об административных правонарушениях в Краснодарском крае», уставом Мичуринского сельского поселения Динского района,  в связи с кадровыми изменениями,  Совет  Мичуринского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета  МО Мичуринское сельское поселение  Динского района от 19.11.2014  № 18-4/3 «Об административной комиссии», изложив   приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, -правовым отношениям  (Сверчков).
 3.Настоящее  решение   вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского   сельского поселения                                            В.Ю. Иванов
                                                                           Приложение

к решению Совета Мичуринского сельского поселения                                                                                                                                               от ________ № ________
Состав

административной комиссии Мичуринского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Рассамаха Ольга Александровна
	председатель административной комиссии -заместитель главы Мичуринского сельского поселения

	2.
	Рябков Станислав Сергеевич
	заместитель председателя - начальник отдела по вопросам ЖКХ   и ЧС администрации Мичуринского сельского поселения

	3.
	Киселева Вера Леонидовна
	ответственный секретарь – главный специалист отдела по вопросам ЖКХ и ЧС администрации Мичуринского сельского поселения

	 Члены административной комиссии

	4.
	Исакова

Светлана

Анатольевна
	начальник общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения

	5.
	Киселев Александр Николаевич
	ведущий специалист  отдела по вопросам ЖКХ и ЧС администрации Мичуринского сельского поселения

	6.
	Водопьянов Николай

Николаевич
	специалист 1 категории  общего отдела  администрации Мичуринского сельского поселения

	7.
	Векличева Ирина Николаевна
	старший инспектор
(по согласованию)

	8.
	Коженец

Татьяна

Геннадьевна
	бухгалтер  МКУ « Централизованная бухгалтерия Мичуринского сельского поселения»

( по согласованию)

	9.
	Альгина Ольга

Николаевна
	юрист  МООО « Мичуринское ЖКХ»

( по согласованию)

	10.
	Андреева Наталья

Евгеньевна
	депутат Мичуринского сельского поселения

 (по согласованию)

	11.
	Пахомова

Мария
Алексеевна
	УУП ОУУП  и ПДН  отдела  МВД России по Динскому району (по согласованию)